- 1 -

平成３０年４月２６日

吉井中学校ＰＴＡ実行委員 様

佐世保市立吉井中学校

ＰＴＡ会長 森田 英昭

第１回ＰＴＡ実行委員会の開催について（ご案内）

 春暖の候 保護者の皆様には、ますます御健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度の第１回ＰＴＡ実行委員会を下記の要領で開催いたします。

 公私ともに、御多用中のところ大変恐縮に存じますが、ぜひ御出席くださいますよう御案内申

し上げます。

記

 １ 日 時  平成３０年５月９日（水） １９：００～

 ２ 場 所  吉井中学校 図書室

 ３ 出席者  本部役員 学年委員 中学校職員

 ４ 会 順  (1) 開会のことば

(2) あいさつ（ＰＴＡ会長、校長）

                (3) 議事

          ①ＰＴＡ活動について

②専門部組織作り

③学年委員会、専門部の年間活動計画作成

④その他

                (4) 閉会のことば

 ５ その他

    ※欠席された場合、各専門部（委員会）の部長（委員長）選出については出席された委

員一任とさせていただきますので、あらかじめご了承ください。

 《連絡先》 教頭 松永 紀人（吉井中学校 ６４－３２４５）